2
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015

                                № 65
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения             от 07.03.2012 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявок на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства               в рамках целевой программы городского поселения Излучинск»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  поселения в соответствие с постановлением администрации поселения                         от 28.11.2011 № 195 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг органов местного самоуправления городского поселения Излучинск» (с изменениями  на 09.12.2014), руководствуясь постановлением администрации поселения                                от 16.10.2011 № 182 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении           Излучинск, проведения экспертизы их проектов»:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения             от 07.03.2012 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявок на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках целевой программы городского поселения Излучинск» (с изменениями на 25.07.2014), заменив  в наименовании и по тексту постановления слова «Прием заявок на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства         в рамках целевой программы городского поселения Излучинск» словами «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации муниципальной программы городского поселения Излучинск» в соответствующих числе и падеже.

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 07.03.2012                       № 92.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

	М.А. Обрящикова